
Comune di ________________________________
(Prov.____________________)

Ufficio Tributi

Preg.mo/ma
_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

Oggetto: Ricorso in Commissione Tributaria Provinciale avverso avviso di accertamento n. __________
del _________________, notificato il _______________________, tributo __________________________
(oppure indicare il diverso atto impugnato) - Esito del reclamo e proposta di mediazione.

PREMESSO CHE:

-- la ditta / il Sig.________________________________________________________________________________ 
C.F. ________________________ con sede ________________________________________________________
residente in ________________________________________ Via ______________________________________
ha ricevuto in data ________________________ da parte del Comune di _________________________________,
la notifica di un avviso di accertamento relativo al tributo ________________________ per gli anni _____________
(oppure indicare il diverso atto impugnato) di importo totale pari ad € _____________;

-- il contribuente ha presentato ricorso in CTP avverso tale avviso di accertamento volto all’annullamento/ 
rideterminazione del medesimo per i seguenti motivi: _________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________;

-- ai sensi del nuovo art. 17 bis del D.Lgs. 546/92 il ricorso produce gli effetti di un reclamo e può contenere una 
proposta di mediazione;

-- analizzate in fase istruttoria le motivazioni edotte nel ricorso presentato;
-- tenuto conto che il ricorso contiene/non contiene una proposta di mediazione;
-- esaminata la proposta di mediazione del contribuente (eventuale);

COMUNICA

qq che non è possibile accogliere il reclamo presentato dal contribuente e quindi di annullare totalmente/parzialmente 
l’avviso (l’atto) oggetto del ricorso;

qq che si ravvisano motivazioni per l’accoglimento parziale delle opposizioni presentate a fronte delle quali è possibile
formulare la seguente proposta (controproposta) di mediazione: _________________________________________
____________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________;

Luogo e data ____________________________________

IL FUNZIONARIO

_______________________________________________
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